
Ogłoszenie nr 500066506-N-2017 z dnia 29-11-2017 r.

Suwałki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 614035-N-2017

Data: 09.11.2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Suwałki, Krajowy numer identyfikacyjny 79067103000000, ul. ul. Mickiewicza  1, 16-400   Suwałki, woj. podlaskie, państwo Polska, tel.

875 628 000, e-mail zp@um.suwalki.pl, faks 875 628 098.

Adres strony internetowej (url): http://bip.um.suwalki.pl/Przetargi_sekcja/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2

W ogłoszeniu jest: (...)Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Suwałkach w

Banku Pekao S.A. II/O w Suwałkach nr 76 1240 5211 1111 0000 4929 8215 (ze wskazaniem którego zadania wadium dotyczy) w terminie do

dnia 24.11.2017 r. do godz. 10:00 (decyduje data wpływu środków na rachunek zamawiającego). Kserokopię dowodu wniesienia wadium

należy złożyć w ofercie.(...)

W ogłoszeniu powinno być: (...)Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w

Suwałkach w Banku Pekao S.A. II/O w Suwałkach nr 76 1240 5211 1111 0000 4929 8215 (ze wskazaniem którego zadania wadium dotyczy)

w terminie do dnia 11.12.2017 r. do godz. 10:00 (decyduje data wpływu środków na rachunek zamawiającego). Kserokopię dowodu

wniesienia wadium należy złożyć w ofercie.(...)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:Data:2017-11-24, godzina:10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:Data:2017-12-11,

godzina:10:00

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fa538770-6217-4ad1-87f2-361c...

1 z 1 2017-11-29, 10:11


